
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      2013.11　　 
　　各　　位　　　 
　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　    　歩いた！撮った‼世界のクリスマス　　　  <講座のご案内> 
!
　　  拝啓　　晩秋のおりから、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。　　 
　　   さて、このたび１２月１４日（土）13:30~ に大阪中之島フェスティバルタワー１２階・アサコム 
         ホールにて２０年間撮り溜めた世界のクリスマス写真をご紹介する講座を開催致します。 
　　   お忙しい時期かとは思いますが、なにとぞお誘い合わせのうえお越し下さいますよう、ご案内申し 
         上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       　 敬具 !
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               上原寛一郎／Noel ☆ Uehara 
　　　　　　   ☆2013年10月31日（木）朝日新聞朝刊（近畿地域）に掲載されました。 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
                                       お申し込み先   朝日カルチャーセンター　中之島教室　 
                          TEL06-6222-5222      http://www.asahiculture.com/


